- Hãng sản xuất: SD Biosensor, Inc  
- Nước sản xuất: Hàn Quốc 

- Năm sản xuất: 2023 

- Serial: FA20FBITG2008 

01  

hệ 
thống 

59.850.000 59.850.000 

Tổng cộng: 1.395.850.000 

4. Tổng giá trị, hiện trạng của tài sản: 

- Tổng giá trị của 03 tài sản xác lập: 1.395.850.000 đồng (Một tỷ, ba trăm 
chín mươi lăm triệu, tám trăm năm mươi nghìn đồng). 

- Hiện trạng của tài sản: Mới 100% khi tiếp nhận tài sản. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Sở Y tế chỉ đạo, hướng dẫn Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước hạch 
toán tăng tài sản được xác lập sở hữu tại Điều 1 Quyết định này theo đúng quy